



ЛУГАНСЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ  
ЛУГАНСЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВО-ЦИВІЛЬНА АДМІНІСТРАЦІЯ

**РОЗПОРЯДЖЕННЯ**

голови обласної державної адміністрації –  
керівника обласної військово-цивільної адміністрації

01 червня 2020 р.

Сєвєродонецьк

№ 404

**Про внесення змін до кошторису витрат на підготовку та проведення конкурсу з перевезення пасажирів на приміських та міжміських автобусних маршрутах загального користування, що не виходять за межі території області (внутрішньообласні маршрути)**

Керуючись статтею 6 Закону України «Про місцеві державні адміністрації», статтею 46 Закону України «Про автомобільний транспорт», постановою Кабінету Міністрів України від 03.12.2008 № 1081 «Про затвердження Порядку проведення конкурсу з перевезення пасажирів на автобусному маршруті загального користування» (зі змінами),  
зобов'язую:

внести до кошторису витрат на підготовку та проведення конкурсу з перевезення пасажирів на приміських та міжміських автобусних маршрутах загального користування, що не виходять за межі території області (внутрішньообласні маршрути), затвердженого розпорядженням керівника обласної військово-цивільної адміністрації від 28.05.2015 № 208 (у редакції від 21.11.2018 № 933), зміни, виклавши його в новій редакції, що додається.

В. о. голови обласної державної  
адміністрації – керівника обласної  
військово-цивільної адміністрації

**Наталія РОМАНЕНКО**

ЗАТВЕРДЖЕНО

Розпорядження голови обласної  
держадміністрації – керівника обласної  
військово-цивільної адміністрації

01 червня 2020 р. № 404

### КОШТОРИС

**витрат на підготовку та проведення конкурсу з перевезення пасажирів на  
приміських та міжміських автобусних маршрутах загального  
користування, що не виходять за межі території області  
(внутрішньообласні маршрути)**

| №<br>з/п | Стаття витрат                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           | Одиниці<br>виміру | Кількість | Ціна  | Сума,<br>грн |
|----------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------|-----------|-------|--------------|
| 1        | 2                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       | 3                 | 4         | 5     | 6            |
| 1.       | Розміщення інформації про об'єкти та умови конкурсу в засобах масової інформації                                                                                                                                                                                                                                                        | см <sup>2</sup>   | 1000      | 18,00 | 18000,00     |
| 1.1.     | Оголошення про проведення конкурсу                                                                                                                                                                                                                                                                                                      | см <sup>2</sup>   | 850       | 18,00 | 15300,00     |
| 1.2.     | Оголошення про внесення змін до умов проведення конкурсу                                                                                                                                                                                                                                                                                | см <sup>2</sup>   | 150       | 18,00 | 2700,00      |
| 2.       | Організація приймання документів, перевірка достовірності одержаної від перевізника-претендента інформації, аналіз та оцінка відповідності пропозицій перевізника-претендента умовам конкурсу, підготовка інформаційних матеріалів для членів конкурсного комітету, доведення результатів конкурсу до відома перевізників-претендентів: |                   |           |       | 47956,00     |
| 2.1.     | Придбання канцтоварів, обладнання, у тому числі:                                                                                                                                                                                                                                                                                        |                   |           |       | 47656,00     |
|          | папір А4 500 арк.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       | шт.               | 100       | 82,00 | 8200,00      |
|          | книга канцелярська А4 М.П. у клітинку 96 арк.                                                                                                                                                                                                                                                                                           | шт.               | 4         | 18,00 | 72,00        |
|          | зошит А4 у клітинку 48 арк.                                                                                                                                                                                                                                                                                                             | шт.               | 4         | 18,00 | 72,00        |
|          | біндер 15 мм                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            | шт.               | 10        | 1,00  | 10,00        |
|          | біндер 25 мм                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            | шт.               | 10        | 2,80  | 28,00        |
|          | біндер 32 мм                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            | шт.               | 10        | 3,50  | 35,00        |
|          | біндер 41 мм                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            | шт.               | 10        | 4,50  | 45,00        |
|          | біндер 51 мм                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            | шт.               | 10        | 5,50  | 55,00        |

| 1 | 2                                     | 3   | 4   | 5     | 6       |
|---|---------------------------------------|-----|-----|-------|---------|
|   | сегрегатор 5 см                       | шт. | 10  | 40,00 | 400,00  |
|   | сегрегатор 7 см                       | шт. | 40  | 42,00 | 1680,00 |
|   | папка A4 Clipe A                      | шт. | 50  | 22,00 | 1100,00 |
|   | папка A4 Clipe B                      | шт. | 50  | 22,00 | 1100,00 |
|   | папка A4 на 4 кільця                  | шт. | 50  | 38,00 | 1900,00 |
|   | блок паперу з клейким шаром 4*50      | шт. | 5   | 18,00 | 90,00   |
|   | папір для нотаток склеєний 80*80*20   | шт. | 20  | 12,00 | 240,00  |
|   | папір для нотаток несклеєний 80*80*20 | шт. | 10  | 12,00 | 120,00  |
|   | клей ПВА 100 мл                       | шт. | 3   | 12,00 | 36,00   |
|   | клей олівець PVP 15 гр                | шт. | 10  | 18,00 | 180,00  |
|   | гумка MILAN                           | шт. | 15  | 8,00  | 120,00  |
|   | чинка з контейнером BUROMAX           | шт. | 5   | 8,00  | 40,00   |
|   | діркопробивач на 16 арк.              | шт. | 2   | 70,00 | 140,00  |
|   | файли A4 на 40 мкм 100 шт.            | шт. | 5   | 65,00 | 325,00  |
|   | файли A4 на 50 мкм 100 шт.            | шт. | 5   | 70,00 | 350,00  |
|   | коректор-ручка                        | шт. | 10  | 16,00 | 160,00  |
|   | коректор стрічковий 12 м              | шт. | 10  | 24,00 | 240,00  |
|   | скотч 12*30                           | шт. | 5   | 4,00  | 20,00   |
|   | скотч 18*30                           | шт. | 5   | 6,00  | 30,00   |
|   | скотч 200 м                           | шт. | 1   | 25,00 | 25,00   |
|   | скріпки 28 мм 500 шт.                 | шт. | 1   | 20,00 | 20,00   |
|   | кнопки канцелярські кольорові 100 шт. | шт. | 1   | 8,00  | 8,00    |
|   | кнопки-гвіздки кольорові 100 шт.      | шт. | 1   | 10,00 | 10,00   |
|   | ручка масл. синя                      | шт. | 100 | 5,00  | 500,00  |
|   | ручка гелева синя                     | шт. | 20  | 10,00 | 200,00  |
|   | ручка гелева чорна                    | шт. | 5   | 10,00 | 50,00   |
|   | ручка гелева червона                  | шт. | 5   | 10,00 | 50,00   |
|   | ручка гелева зелена                   | шт. | 5   | 10,00 | 50,00   |
|   | олівець чорнографітний                | шт. | 30  | 4,50  | 135,00  |
|   | маркер текстовий                      | шт. | 20  | 9,00  | 180,00  |
|   | маркер текстовий                      | шт. | 20  | 12,00 | 240,00  |
|   | конверт A4                            | шт. | 10  | 2,50  | 25,00   |
|   | конверт A5                            | шт. | 100 | 1,20  | 120,00  |
|   | конверт DBL                           | шт. | 100 | 1,00  | 100,00  |
|   | лоток верт. пласт.                    | шт. | 5   | 48,00 | 240,00  |

| 1      | 2                                               | 3   | 4  | 5       | 6        |
|--------|-------------------------------------------------|-----|----|---------|----------|
|        | лоток гор. пласт.                               | шт. | 5  | 48,00   | 240,00   |
|        | комплект чорнил BARVA для EPSON L4160           | шт. | 1  | 585,00  | 585,00   |
|        | картридж BASF Canon 229DW                       | шт. | 2  | 510,00  | 1020,00  |
|        | картридж BASF LJ Pro M125nw                     | шт. | 1  | 530,00  | 530,00   |
|        | USB флеш-накопичувач 16 GB, Shuttle series Gold | шт. | 2  | 220,00  | 440,00   |
|        | лампа настільна Led Delux                       | шт. | 3  | 700,00  | 2100,00  |
|        | ПЗ MS Windows 10 prof                           | шт. | 2  | 4600,00 | 9200,00  |
|        | ПЗ MS Office H&B 2019                           | шт. | 2  | 7400,0  | 14800,00 |
| 2.2.   | Відправлення замовленої кореспонденції          | шт. | 20 | 15,0    | 300,00   |
| Всього |                                                 |     |    |         | 65956,00 |

В. о. начальника Управління  
промисловості, транспорту  
та зв'язку



**Марина ХОЗІНА**